לפיה ובטענה מסירה אישור באותו עסקינן זו בבקשה גם שהרי סעדון השופט כבוד דברי עם להסכים אלא לי אין
המבקש לא קיבל את ההודעה בדבר ביצוע העבירה מסיבות שאינן תלויות בו ולא הוצגה בפני כל ראיה, פרט לאישור
מסירה חסר, לכך שהמבקש לא התגורר בכתובת הרלוונטית בעת משלוח ההודעה, ומאחר ואלו הם פני הדברים הרי

שדין הבקשה להתקבל.

כאמור אני מקבל את הבקשה וקובע כי חלה התיישנות על הדו"ח נשוא הבקשה ומורה על מחיקת כתב האישום.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשע"ט, 03 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.